quiete plenarie integre 1; honorifice in bofcis et planis aquis stagnis

p^^tis pafcuis • et paft'is i cu venacoib^ • aucupacoib^ • et pifcacoib^ •

moris marrefeis petarijs t^barijs et carbonarijs • cu lapide et calce • cu

fabrinis et bracinis- cu molendinis • nmltHs "t fequet fuis • cu curijs t

efcaetis ac c^iai/ exitib, cu bondis bondagijs et natiuis hoib^ • n^no • t

cu o!odis • alijs • et fingtis libtatib^ comoditatib^ • ayfiamentis • et

ptinecijs quibufcuq^ ad dcas tras • et q^^mtt eaT/dem sp^tantib^ f seu

quoquo modo sp^tare valentib^ f ta no noTatis q*^ noiatis • ta ppe q'^

pcul • ta sub tra 0,*^ sup"^ tram • 1 infra f sicut pfatus dns Dauid de

Wemys • miles f ipas Vras • t eaT^dem q^^mtt • cu ptinecijs • aliquo
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tempe f teniiit habuit seu pofledit • iFaciendo • dno nro Regi idem

Johnes de Wemys et hedes sui f forinfecu seruiciu i p dcis Vris

debitu • t confuetu et saluo m^ meo seruico • rite debito et confueto f

In cui*' Rei telliom f Sigillu meu pnti carte mee efl appenfu • Hijs

tcllibj i notili T: potcnti dfio Drio Rot5to Sen • Coite de ffyfe i '^ de

t\)eneteth • dtiis Patrico de Grahame l Robto de Danyelftoii •

militib^ • Johne de Leuyngftoii • dfio de le Kalenther- • Thoma
Sybaulde et multis alijs •

Confirma" iohis de Wemys de kingiflet •

^8T Sciant pntes et futuri g ego ioftes de Wemys miles conceflli et hac

carta mea ^firmaui • deo et beate marie de meh-os et monachis ibidem

deo feruientibus illam donacionem q"^m henricus de belton fecit eifd

de quad tra in rritorio de panfchet que vocatur kingiflete • quam

quid tram cum omnibus fuis ptinenciis • iohes fiHus et heres dicti

henrici dtis monach de melros in liljam puram • et ppetuam elemofi-

nam p cartam fuam ^firmauit tenend et habend dictis monach in-

ppetuum • adeo Hbe et quiete • plene t honorifice • ficut carta eiufd

iohannis eifd fup h° confecta teftatur • Ita q nec ego nec heredes

mei • nec aliquis alius noie riro aliquid de dictis monachis pro dicta

terra aliq" tempe potimus exigere • In cui^ rei teftiom ego pro me et

heredibus meis • huic ftfpto figillum meum feci apponi • teft •

Carta terre de pertht •

488 Omnibus hane cartam p modum indenture confectam vifuris uel

auditHs • malcolmus de lyn • burgeii burgi de ptht e?nam in dSo faltm

Nouit vniuerfitas vra • me dedifle conceflifle et ad feodofirmara in-
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ppetuum dimifilTe • necnon t liac pnti carta mea confirmaffe religiofis

viris • abbti et conuentui monafterii de melros totam et integram

illam terram meam cum pt" iacentem in vico aufl;rali dci burgi ex

pte auftrali eiufJ vici • inter terram thome de ftrathern ex pte orien-

tali ex pte vna • 't terram iobis donaldi ex pte occidentali ex pte alta •

Tenend et habend • totam et integram dictam terram cum pt^ • pre-

dictis aK)ti et conuentui dci monafterij et fi.iis fucceftbrib^ qui pro tpe

f2int de me et heredibus meis in feodo et hereditate inppetuum •

hbe quiete bene et in pace p fuas rectas metas et diuifas • tam in

longitudine q"^ in latitudine • et tam ante q"^ retro cum omnib3 ^

fingtis libtatibs comoditatibus et aifiamentf • ac iuftf ptinenciis q^buf-

cumq^ tam fub Pra q"^ fupra ?ram ad totam et integram dcam terram

fp^antibj feu fp^tare valentibj quoquomodo in futur^ • lleddendo

inde anuatim dci abbas et conuentus ac fui fucceffores qui pro tpe

f9int • diio iiro regi firmam debitam et^fuetam • Michi ve° et heredib^

meis • fexdecim folid • annui redditus • ad duos anni terminos • vi^

pentecoft l fci martini in yeme p porciones equales • tm p oi aho

feruicio • fctari exaccione feu demanda • que de tota et integra dicta

terra cum ptinenciis per me aut heredes meos aliquaUter exigi

potunt vel requiri • Ego ve" dictus malcohuus et heredes mei • totam

et integram dcam terra cum pt-" prenoiatf • abbi et ^puentui dicti

monaft ii ac fuis fuccefforib^ qui pro tpe fSint • in oib^ et p oia ut

premiffum e ptra (3es hoies et feminas Warantizabimus • acquieta-

bim" • 1 inppetuum defende^ • In cui^" rei teftiom pnti carte mee

figillum meum e appenfum • Et p maiori \\9 rei teftimonio • figillum

coe dci burgi de ptht a ^pofito t ^fulibus eiufd p me dcm malcolmum

pcuratum pti hui^ carte remanenti cum dcis abbte et conuentu dci

mo^^ffij eft appenfum • pti vero al?i huius carte cum me malcolmo

aildicto remanenti • figillu coe dicti mo^^ftii eft appenfum • Teft •
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Confirmaco Ilegf Robti de KaSs •

4S9 Robtus dei g^^cia llex ScottoT/ • Oiuibus pbis boinibus tocius tre fue

clericis • et laicis Saltm Sciatis nos quamda confirmacoem Recolende

memorie Dauid Regis Scottoi; auucti t pdecefToris nri vifam lcam

infpectam T: diligent examinat" no rafam no aboUta no cancellata n'

in aliq*^ fui pte viciatam intellexifle ad plenii Sub hac forma / Dauid

deig^^cia Rex ScottoTf / oinibj pbis hoinib^ tocius rre fue cticis 1 laicis

Saltm / Sciatis nos cii liro confilio vidifTe infpexifl"e t diligenr con-